
Uchwała Nr 904/2009 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 20 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód 

zatwierdzonego Uchwałą Nr 370/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 17 stycznia 2008 r. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z roku z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592; zmiana Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 
poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Dz. U. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111; 
Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753), 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód 
zatwierdzonego Uchwałą Nr 370/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
17 stycznia 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 po punkcie 4 kropkę zastępuje się przecinkiem dodaje się pkt 5 6 
w brzmieniu: 

,,5) ustawy z dnia 19 czerwca 2009 r. o pomocy państwa w spłacie niektórych 
kredytów mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę (Dz. U. Nr 115 
poz.964), 

6) ustawy z dnia 1 lipca 2009 r. o łagodzeniu skutków kryzysu ekonomicznego 
dla pracowników i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 125 poz. 1035)." 

2) w § 17 pkt 20 - wyrazy SI PULS zastępuje się wyrazami SI SYRIUSZ, 

3) w § 17 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: "realizowanie zadań wynikających z ustawy 
wskazanej w § 4 ust. 1 pkt 5 niniejszego Regulaminu wraz z monitorowaniem realizacji 
udzielonej pomocy i jej zwrotu, a także prowadzenie egzekucji należności z tytułu zwrotów 
pomocy w trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji." 

4) w § 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: "realizowanie zadań wynikających z ustawy 
wskazanej w § 4 ust. 1 pkt 6 niniejszego Regulaminu wraz z monitorowaniem realizacji 
umów zawmiych z przedsiębiorcami." 

5) w § 19 pkt 4 usuwa się tiret w brzmieniu: "refundacji wynagrodzenia oraz składek 
na ubezpieczenie społeczne pracodawcy zatrudniającemu osoby niepełnosprawne," 

6) w § 20 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "prowadzenie spraw PUP jako pracodawcy 
oraz prowadzenie spraw Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań realizowanych 
przez PUP przed organami wymiaru sprawiedliwości". 



7) w § 21 po punkcie 21 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 
"przeprowadzanie kontroli wewnętrznych w zakresie prawidłowości realizacji zadań 

określonych obowiązującymi przepisami przez poszczególne komórki organizacyjne". 

8) w § 24 w punktach 17 i 18 wyrazy SI PULS zastępuje się wyrazami SI SYRIUSZ. 

9) w § 24 w pkt 29 dodaje się tiret y w brzmieniu: 
" - realizacji zadań, o których mowa w ustawie wskazanej w § 4 ust. 1 pkt 5 niniejszego 

Regulaminu, 
- realizacji zadań, o których mowa w ustawie wskazanej w § 4 ust. 1 pkt 6 niniejszego 

Regulaminu." . 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia niniejszej uchwały z wyłączeniem 
§ 1 pkt 4 oraz § 1 pkt 10 niniejszej Uchwały, które wchodzą w życie z dniem 
22 sierpnia 2009 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź-Wschód. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


